
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

VALLE ELVO- Campionato Alto Piemonte terne categoria C (CCC-
CCD) con vincolo- Riservata a tesserati Biella, Vercelli, Novara e Domo

08/02/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA BOCC. VALLE ELVO 3275313011
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIODROMO BIELLA - Via Lombardia  Num civico 12 (Biella) 08/02/2026 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Allorio
Eugenio Allorio
Sandro Viotto

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:18

 853130
303004
489203

1

Enrico Fornaro
Paolo Pluma
Paola Ramella pezza

VVC000357 - ASD JOLLY CLUB
F.n°:1

 378068
445818
772103

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Marchetti
Corrado Spaltini
Roberto Tadiotto

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:22

 409613
472654
475430

3

Enrico Carlino
Eliano Mazza
Paolo Mosca

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:8

 336574
863226
424449

4

Amato Andreoli
Paolo Bongiani
Manuel Andreoli

VVC000085 - U.B.
ROMAGNANESE F.n°:32

 304234
323032
889939

5

Francesco Airoldi
Pier mario Mello teggia
Antonio Meggiorin

VBI000771 - S.B.D.
TERNENGHESE- RONCHESE
F.n°:21

 301556
416937
416463

6

Davide Borile
Enzo Gabriele
Gian Enrico Loro Pilone

VBI000855 - G.B.
VALDENGHESE F.n°:37

 700319
381249
402792

7

Riccardo Zaffalon
Corrado Cantone
Edoardo Graziano

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:7

 777510
333806
805871

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: VALLE ELVO - via enrico giovanni  Num civico 3

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

VALLE ELVO- Campionato Alto Piemonte terne categoria C (CCC-
CCD) con vincolo- Riservata a tesserati Biella, Vercelli, Novara e Domo

08/02/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA BOCC. VALLE ELVO 3275313011
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIODROMO BIELLA - Via Lombardia  Num civico 12 (Biella) 08/02/2026 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Ermanno Garella
Galliano Marangon
Giancarlo Monetta

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:25

 383823
408880
421803

1

Sergio Algarotti
Sandro Dellagaren
Umberto Dellagaren

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:27

 302552
797953
850146

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luca Bosco
Aldo Bosco
Marco Consolini

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:14

 325111
325067
349610

3

Massimo Vinzio
Silvano Fonio
Giovanni Barattino

VVC000855 - S.B.
VALDUGGESE GRIGNASCO
F.n°:15

 489031
377369
310433

4

Luca Barbieri
Moreno Barbieri
Franco Fusco

VVB020001 - S.B. VALLE
VIGEZZO F.n°:24

 310954
310979
381021

5

Partita vinta    6

Francesco Benanchietti
Roberto Sacco
Felice Vercelloni

VVC000085 - U.B.
ROMAGNANESE F.n°:29

 315075
829324
770555

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 08/02/2026 Alle Ore: 0: Presso: 

Formazioni 24 e 29 ore 10,30

Finale il  Alle Ore:  Presso: VALLE ELVO - via enrico giovanni  Num civico 3

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

VALLE ELVO- Campionato Alto Piemonte terne categoria C (CCC-
CCD) con vincolo- Riservata a tesserati Biella, Vercelli, Novara e Domo

08/02/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA BOCC. VALLE ELVO 3275313011
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIODROMO BIELLA - Via Lombardia  Num civico 12 (Biella) 08/02/2026 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mariano Bianchi
Massimo Mazzola
Francesco Amadi

VVC000006 - G.B. QUARONESE
F.n°:38

 319139
415856
303293

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luca Bevilacqua
Giorgio Tancorre
Daniele Pavan

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:13

 825870
850065
907512

3

Partita vinta    4

Gian vincenzo Gaiofatto
Giorgio Staccotti
Antonio Casotto

VBI000605 - U.B.
PONDERANESE CIRCOLO
SPORTIVO ITALIA F.n°:39

 381770
473691
338635

5

Partita vinta    6

Roberto Argentero
Pier giorgio Rossetti
Alberto Schiapparelli

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:3

 306344
856939
739891

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: VALLE ELVO - via enrico giovanni  Num civico 3

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

VALLE ELVO- Campionato Alto Piemonte terne categoria C (CCC-
CCD) con vincolo- Riservata a tesserati Biella, Vercelli, Novara e Domo

08/02/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA BOCC. VALLE ELVO 3275313011
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIODROMO BIELLA - Via Lombardia  Num civico 12 (Biella) 08/02/2026 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Renato Mercandino
Francesco Scarparo
Diego Staccotti

VBI000605 - U.B.
PONDERANESE CIRCOLO
SPORTIVO ITALIA F.n°:36

 417764
466143
473690

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Chiavenuto
Carlo Dellagaren
Carmine Senes

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:12

 344161
850144
468314

3

Partita vinta    4

Antonio Garosi
Alessandro Pasqua
Maurizio Badini

VVC000357 - ASD JOLLY CLUB
F.n°:2

 818523
881433
308528

5

Partita vinta    6

Alessandro Bortolan
Pierangelo Beraldo
Gianni Ramasco

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:17

 324645
315751
451073

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: VALLE ELVO - via enrico giovanni  Num civico 3

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

VALLE ELVO- Campionato Alto Piemonte terne categoria C (CCC-
CCD) con vincolo- Riservata a tesserati Biella, Vercelli, Novara e Domo

08/02/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA BOCC. VALLE ELVO 3275313011
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S. PIATTO SPORT 92 - VIA FRAZ. MALINA Num civico 5 (Piatto) 08/02/2026 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Omero Falcione
Daniele Farinone
Gilberto Botta

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:34

 370734
371792
325498

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Beretta
Agostino Carfora
Adriano Zanichelli

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:23

 315919
728804
697400

3

Partita vinta    4

Pietro Bongiovanni
Cesare Cavicchioli
Renato Riva

VBI000605 - U.B.
PONDERANESE CIRCOLO
SPORTIVO ITALIA F.n°:35

 323083
340992
455075

5

Partita vinta    6

Ivo Mazzon
Vanner Dallacqua
Sergio Quaglia

VVC000357 - ASD JOLLY CLUB
F.n°:4

 415957
357176
710676

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: VALLE ELVO - via enrico giovanni  Num civico 3

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

VALLE ELVO- Campionato Alto Piemonte terne categoria C (CCC-
CCD) con vincolo- Riservata a tesserati Biella, Vercelli, Novara e Domo

08/02/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA BOCC. VALLE ELVO 3275313011
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S. PIATTO SPORT 92 - VIA FRAZ. MALINA Num civico 5 (Piatto) 08/02/2026 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Filippo Cavagna
Alessandro Comuzio
Stefano Lora moretto

VBI000171 - S.B. VALLEMOSSO
MOSSESE F.n°:19

 698547
754240
402509

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Sigismondi
Pietro Baglio
Marco Toietti

VVC000085 - U.B.
ROMAGNANESE F.n°:11

 756846
308713
478907

3

Partita vinta    4

Magno Citro
Alberto Fiorina
Corrado Furlan

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:28

 346667
376560
380808

5

Partita vinta    6

Alessandro Bandere'
Roberto Liloni
Piermario Ferrotti

VBI000771 - S.B.D.
TERNENGHESE- RONCHESE
F.n°:16

 310092
709167
375237

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: VALLE ELVO - via enrico giovanni  Num civico 3

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

VALLE ELVO- Campionato Alto Piemonte terne categoria C (CCC-
CCD) con vincolo- Riservata a tesserati Biella, Vercelli, Novara e Domo

08/02/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA BOCC. VALLE ELVO 3275313011
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

VALLE ELVO - via enrico giovanni  Num civico 3 (Mongrando) 08/02/2026 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gerardo Smeraldo
Massimo Massazza
Massimo Crida

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:26

 471151
413937
353291

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Andrea Barana
Mario Melis
Lorenzo nicholas Diglaudi

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:6

 733230
416826
779161

3

Partita vinta    4

Marco Andrighetto
Enzio Comazzi
Igino Riolo

VVC000085 - U.B.
ROMAGNANESE F.n°:9

 304403
348978
454713

5

Partita vinta    6

Andrea D'amore
Sergio D'amore
Gabriele Maffei

VVC000006 - G.B. QUARONESE
F.n°:30

 355430
355466
404964

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: VALLE ELVO - via enrico giovanni  Num civico 3

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

VALLE ELVO- Campionato Alto Piemonte terne categoria C (CCC-
CCD) con vincolo- Riservata a tesserati Biella, Vercelli, Novara e Domo

08/02/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA BOCC. VALLE ELVO 3275313011
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

VALLE ELVO - via enrico giovanni  Num civico 3 (Mongrando) 08/02/2026 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alessandro Salmistraro
Gian-Paolo Curti
Gabriele Mazzola

VVC000085 - U.B.
ROMAGNANESE F.n°:10

 726172
784876
415843

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Renato Marchetti
Paolo Milan
Dario Torno

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:20

 409626
858559
872770

3

Partita vinta    4

Marco Andreoletti
Michele Delvecchio
Roberto Loro

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:33

 304231
362914
402794

5

Partita vinta    6

Mauro Andenna
Davide Bianchi
Angelo Oberto

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:5

 304087
875173
359241

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: VALLE ELVO - via enrico giovanni  Num civico 3
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

